— 1 —

新乡医学院三全学院文件
院发〔2020〕91 号

新乡医学院三全学院

关于表彰第九届辅导员素质能力大赛

获奖个人的决定

学校各单位：

为贯彻落实教育部《高等学校辅导员职业能力标准（暂

行）》《普通高等学校辅导员培训规划（2013-2017 年）》

精神，进一步提升学校辅导员等级化认定成效及辅导员的职业能

力和工作水平，推动辅导员工作向职业化、专业化发展，促进各

书院辅导员之间的工作交流，我校于 2019 年 12 月 12 日、2020

年 1 月 2 日分别举办第九届辅导员素质能力大赛初赛、决赛。

经过初赛、决赛共四个环节的比拼，智行书院孙媛慧获得一

— 2 —

等奖，精诚书院王春平、仁智书院李倩倩获得二等奖，精诚书院

金潇、崇德书院张晟烨、德馨书院段玉凤、仁智书院唐玉玲获得

三等奖，德馨书院王玮、智行书院杨卫红、羲和书院张振明、崇

德书院李胜男获优秀奖，现予表彰。希望获奖的个人再接再厉，

再创佳绩。全校辅导员要以获奖辅导员为榜样，立足本职，

开拓创新，不断进取，争做专家型、学者型辅导员，促进我

校学生工作再上新台阶。

附件：第九届辅导员素质能力大赛获奖名单

新乡医学院三全学院

2020 年 9 月 14 日

红茶青儿
Highlight

— 3 —

附件：

第九届辅导员素质能力大赛获奖名单

一、一等奖（1 名）

智行书院 孙媛慧

二、二等奖（2 名）

精诚书院 王春平

仁智书院 李倩倩

三、三等奖（4 名）

精诚书院 金 潇

崇德书院 张晟烨

德馨书院 段玉凤

仁智书院 唐玉玲

四、优秀奖（4 名）

德馨书院 王 玮

智行书院 杨卫红

羲和书院 张振明

崇德书院 李胜男

红茶青儿
Highlight

新乡医学院三全学院院长办公室 2020 年 9月 14 日印发